

# Information nr. 216

Smakkebo den 24. juni 2024

Kære alle

Sommeren er godt i gang, Smakkebo blomstrer, og alt vokser på fuld kraft. De grønne områder ser helt anderledes ud end sidste år, men bier og smådyr summer rundt og tager for sig af retterne. Det bliver spændende at se, om der kommer andre blomster end det gule farvehav i år, og så må vi senere tage stilling til, hvordan det skal se ud til næste år.

Vi vil med denne sommerinformation ønske jer en dejlig sommer herhjemme eller hvor I nu opholder jer i de næste måneder.

Sommervarme hilsner

*Bestyrelsen*



Herunder kommer en række informationer.

## **Fældning af træ ved stamvej 2**

Vi har igennem længere tid været opmærksomme på fyrretræet ved stamvej 2, da kogler og grene flere gange har ødelagt taget på carporten lige under, og fodgængere har været ved at glide og falde pga. de mange kogler. Vi har sammen med vores gartner vurderet, at det er bedre at fælde træet nu og erstatte det af et andet træ. Det nye træ bliver flyttet lidt væk fra parkeringspladsen.

På stamvej 4 var vi sidste år også nødt til at fælde fyrretræet, da det var ved at flække til fare for folk og biler. Her er der plantet et egetræ i stedet.

## **Temoveks udskiftning af motorer og tagudtag**

Firmaet, der skal udskifte motorer på vores Temoveks, går i gang med arbejdet den 12. august. I får besked, når de nærmer sig jeres hus. Spørg eventuelt en nabo om hjælp til at låse op, hvis I ikke er hjemme, når det bliver jeres tur.

Udtaget fra emhætten op gennem taget igangsættes i august og forventes at være færdigt i løbet af september. I får også her nærmere information.

## **Nye legepladser**

Helt overordnet mener legeplads-udvalget, at det er en grundlæggende værdi i vores andelsboligforening, at vi sørger for, at her er rart at bo for alle mennesker i alle aldre - og børnefamilier er en vigtig del af os. Vi ønsker også, at vores forening er et sted, hvor nye børnefamilier har lyst til at etablere sig.

Udvalget har samlet op på ønsker fra børn i bebyggelsen, fra egne erfaringer og fra besøg på legepladser rundt omkring, og anbefaler, at der etableres 2 nye legepladser ud fra følgende stikord:

### **LYST TIL BEVÆGELSE - NATUR - HELHED – ÅBENT – FLEKSIBELT**

De foreslår en lav "ikke-røre-jord-bane" ved stamvej 4, hvor en del af de tiloversblevne stammer bliver genbrugt. Banen etablerer vi selv i foreningen.

Ved stamvej 2 foreslår de et klatrestativ med mange funktioner, produceret og etableret af et anerkendt legepladsfirma i robuste, naturlige materialer.

Udvalget består af Heidi Kjær, Kathrine Gad, Kathrine Flink, Nanna Persson, Gry Byrgesen og Anne-Mette Hermansen.

## **Jubilæumsfest**

Husk den store jubilæumsfest lørdag den 28. september kl. 18 – 23 i Skydeselskabet. Invitation udsendes til august.

## **Bestyrelsesreferat på hjemmeside Smakkebo.dk**

For at læse referaterne af bestyrelsesmøderne på vores hjemmeside skal man bruge koden: Smakkebo3070